Rep: rptEstadoActividades

Coordinacion Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a
ESTADO DE PUEBLA

: Estado de Actividades

Usr: Claudia Del 01/ene./2016 al 31/0ct./2016

Fechay
hora de Impresion

!

4/nov./2016
05:38 p. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
' SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2016

$2,368.42
$2,368.42
$34,619,737.99

$0.00
$0.00

$34,619,737.99
$34,619,737.99

$0.00

$34,622,106.41

$22,068,402.67
$7,244,764.14
$505,700.95
$14,317,937.58
$4,130,487.70

$4,130,487.70
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$26,198,890.37

$8,423,216.04

2015

$0.00

$0.00
$34,429,392.79

$956,112.85
$956,112.85

$33,473,279.94
$33,473,279.94

$0.00

$34,429,392.79

$27,113,005.06
$10,172,453.72
$1,459,641.97
$15,480,909.37
$1,510,319.29
$1,510,319.29
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$28,623,324.35

$5,806,068.44

Dr. MiguetHakim Simén

Coordinador General

s@ Miguel Torres Acevedo

Encargado de Defpacho de la Direccién Técnica y Administrativa
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Coordinacion Estatal de Asuntos Internacionales v de Apoyo a

b @
PUEBLA ESTADO DE PUEBLA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Usr: Claudia Del 01/ene./2016 Al 31/oct./2016 Fechay 4/nov./2016
Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera hora de Impresién| 05:42 p. m.
rigen Aplicacion
ACTIVO $21,389,282.77
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,772.00
ACTIVO NO CIRCULANTE $18.710.6844.31
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $18,088,716.00
BIENES MUEBLES $5,257.42
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES $1,273,814.27
PASIVO $102,382.18
PASIVO CIRCULANTE $102,382.18
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $102,382.18
PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO $21,461,674.95

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO $21,520,895.50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $2,617,147.60
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $1.085.888.10
REVALUOS $19,989,716.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

o

Dr. MiguekHakim Simoén CP. Josdfflighel Torres Acevedo
Coordinador General Encargado de Despachd de la Direccién Técnica y Administrativa



Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a
ESTADO DE PUEBLA
Estado de Flujos de Efectivo

Usr: Claudia Del 01/ene/2016 Al 31/oct./2016 Fechay l1 Alnov/2016
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresién | 05:43 p. m.
. Concepto 2015

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

$34,622,106.41
$2,368.42

$0.00
$34,619,737.99
$26,882,103.78
$7,193,245.25
$504,630.89
$14,275,123.62
$4,130,487.70
$778,616.32
$7,740,002.63

$0.00
$0.00
$0.00

$7,740,002.63
$999,714.06
$8,739,716.69

$36,039,893.85
$0.00
$956,112.85
$35,083,781.00
$36,196,831.76
$12,992,559.75
$1,564,403.88
$19,281,015.92
$1,820,605.91
$538,246.30
-$156,937.91

$187,846.17
$187,846.17
-$187,846.17

-$344,784.08
$1,344,498.14
$999,714.06

Dr-WMguel Hakim Simon

Coordinador General

CP. José

Aminictrativa

elTorres Acevedo

Encargado de Desgacho de la Direccion Técnica y



PUEBLA

Coordinacién Estatal de Asuntos Internacionales y de Apoyo a Migrantes Poblanos
Informe de Pasivos Contingentes
Del 10 de enero al 31 de octubre de 2016

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y rgsponsabilidad del emisor

tr
.W\'ﬁékim Simén C.P. José el Torres Acevedo
Coordinador General Encargado de Despfcho de la Direccion Técnica y

ministrativa
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